AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 23/1400-0002904-2
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0008/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e mão
de obra a serem empregados na adequação e reforma dos sanitários da DTIF, SEMID e
Seccional/CAGE, conforme especificado no Memorial Descritivo.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o

REAGENDAMENTO da abertura da sessão da Concorrência Eletrônica 0008/2024, para o dia

10/07/2024 às 09 horas, suspenso em razão da situação de calamidade pública.

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 3 de julho de 2024.

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DIFEO/DELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

03/07/2024 10:28:07 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0008/24 ASSINAR REAGENDAMENT... 594

23140000029042

Nome do documento: AVISO REAGENDAMENTO CRE 0008 2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 03/07/2024 10:02:57

Kethy Helen de Souza Bazo SPGG / DELIC/CELIC / 349709701 03/07/2024 10:27:26

03/07/2024 10:28:07 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0008/24 ASSINAR REAGENDAMENT... 595

23140000029042